
Uchwała Nr  XXI.171.2017 
Rady Gminy w Potworowie  

z dnia 25 maja 2017r. 
 
 

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji w sprawach podatku rolnego 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 617 z późn.zm.), 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1.  
Ustala się wzory: 

1. Informacji o podatku rolnym od osób fizycznych, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały, 

2. Deklaracji o podatku rolnym od osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym 
spółek nieposiadających osobowości prawnej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr XI.69.2015 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29 grudnia 2015r.                
w sprawie ustalenia wzorów deklaracji i informacji w sprawach podatku rolnego. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
  

  
 


